
USNESENÍ

z 21. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 25. 11. 2019 od 9:00
 hod., v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 985/19 z 25. 11. 2019
Kontrola plnění usnesení 

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 986/19 z 25. 11. 2019
Časový a obsahový plán jednání RSMCH a ZSMCH na I. pololetí 2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

návrh časového a obsahového plánu schůzí Rady statutárního města Chomutova na I. pol. 2020 a

doporučuje ZSMCH

schválit návrh časového a obsahového plánu zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova 
na I. pol. 2020.

Usnesení RaMěst č. 987/19 z 25. 11. 2019
Organizační zabezpečení ZSMCH dne 10. 12. 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

organizační zabezpečení Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se bude konat dne 10. 
12. 2019.

Usnesení RaMěst č. 988/19 z 25. 11. 2019
Evropské hlavní město kultury

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

předložené informace k tématu Evropské hlavní město kultury

pověřuje

primátora sestavením tříčlenné pracovní skupiny za účelem zanalyzování situace ve městě ve věci 
kandidatury statutárního města Chomutova o titul Evropské hlavní město kultury pro rok 2028.

Usnesení RaMěst č. 989/19 z 25. 11. 2019
Provozní a finanční audit Technických služeb města Chomutov, příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

pověřuje

ředitele příspěvkové organizace Ing. Zbyňka Koblížka k provedení poptávky na zajištění 
provozního a finančního auditu TSMCH.

1



Usnesení RaMěst č. 990/19 z 25. 11. 2019
Dodatek č. 2 smlouvy o spolupráci při zajištění sběru odpadního textilu s firmou KOUTECKÝ s.r.o.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

dodatek č. 2 ke smlouvě o spolupráci při zajištění sběru odpadního textilu s firmou KOUTECKÝ 
s.r.o., se sídlem Družby 1413, 419 01 Duchcov, IČ: 63147084.

Usnesení RaMěst č. 991/19 z 25. 11. 2019
Smlouva o platbách za odběr povrchové vody z Michanické strouhy na rok 2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o platbách k úhradě správy vodních toků - Michanické strouhy na rok 2020 se 
společností ACTHERM, spol. s r.o., odštěpný závod Chomutov, IČ: 48024091, ve znění dle přílohy 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 992/19 z 25. 11. 2019
Dodatek smlouvy č. 1 o výpůjčce a následném darování - kompostéry 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

dodatek smlouvy č. 1 ke smlouvě o výpůjčce a následném darování kompostérů s Dobrovolným 
svazkem obcí Chomutovsko, uzavřené dne 14.6.2019. IČ: 05054265.

Usnesení RaMěst č. 993/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

záměr uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost cesty přes část pozemku 
p.č. 2999/9 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch 
pozemku p.č. 2990/3, jehož součástí je garáž, garáže na pozemku p.č. 2999/2, pozemku p.č. 
2999/11, jehož součástí je garáž, pozemku p.č. 2999/12, jehož součástí je garáž ev.č. 997, pozemku 
p.č. 2999/13, jehož součástí je garáž, pozemku p.č. 2999/14, pozemku p.č. 2999/19, jehož součástí 
je garáž a pozemku p.č. 5630, jehož součástí je garáž ev.č. 1373 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
jednotlivých žadatelů.

Usnesení RaMěst č. 994/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zřízení služebnosti inženýrské sítě práva umístění vedení napájecího potrubí přes části pozemků p.č. 
3144, 3145, 3146, 3147, 3157/2, 3157/10, 3163/1, 3165/5, 3166/4, 3172/1 a 3172/21 v rozsahu dle 
GP č. 2883-176/2016 a GP č. 2904-176/2016 ve prospěch pozemků p.č. 3147 a 3148 vše ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova v k.ú. Chomutov II.

2



Usnesení RaMěst č. 995/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě, práva vést 
vodovodní vedení přes části pozemků p.č. 3165/2 a 3189/1 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví ČR – 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČ 01312774 v rozsahu dle 
GP č. 2907-176/2016 za cenu 11.000,- Kč ve prospěch statutárního města Chomutova. 

Usnesení RaMěst č. 996/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – práva 
umístění topného kanálu přes část pozemku p.č. 3543/1 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 6547-149/2019 
ve vlastnictví statutárního města Chomutova ve prospěch T e p l o Chomutov, s.r.o., Jakoubka ze 
Stříbra 112, 113, 430 01 za cenu 100,- Kč + DPH.

Usnesení RaMěst č. 997/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnost 
inženýrské sítě - práva vést vodovodní a kanalizační vedení, provozovat je a udržovat přes části 
pozemků p.č. 115/1, 115/2, 116, 117/6, 117/8, 118/6, 118/7, 412/6 a 466/1 v k.ú. Chomutov I ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova a to ve prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, IČ 49099469, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 998/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
energetické vedení, provozovat je a udržovat přes část pozemku p.č. 1153/2 v k.ú. Chomutov II ve 
vlastnictví statutárního města Chomutova dle GP č. 3125-77/2019 za cenu 967,-Kč + DPH ve 
prospěch ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02, IČ 24729035.

Usnesení RaMěst č. 999/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti 

3



inženýrské sítě – práva vést plynovodní vedení, provozovat je a udržovat přes část pozemku p.č. 
462/1 v k.ú. Chomutov II, který je vlastnictvím statutárního města Chomutova a to ve prospěch 
pozemků p.č. 935/1, jehož součástí je budova čp. 2541, p.č. 935/2, jehož součástí je budova bez čp., 
garáž a p.č. 936 v k.ú. Chomutov II ve vlastnictví 
********************************************, při splnění podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1000/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 5885/62 o výměře 519 m2, jehož součástí je stavba s čp. 5163 Kamenná v k.ú. 
Chomutov I do vlastnictví ********************************************z důvodu 
zachování stavby pro potřeby sběrného místa.

Usnesení RaMěst č. 1001/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

n e s c h v á l i t
nevyužití předkupního práva z kupní smlouvy č. o201000553 uzavřené dne 29. 10. 2010 s 
*********************************** (původní kupující), jednorázově pro případ prodeje 
pozemku parc. č. 4707/23 třetí osobě do 1 roku od přijetí tohoto usnesení, za podmínky, že bude 
mezi městem, původním kupujícím a novým kupujícím uzavřena třístranná dohoda, jejímž 
předmětem bude zejména závazek původního kupujícího zaplatit městu před uzavřením této dohody 
odstupné ve výši 50 % včetně DPH z rozdílu mezi původní kupní cenou a aktuální kupní cenou, 
nejméně však 170.000,- Kč včetně DPH, a závazek nového kupujícího zahájit na pozemku stavbu 
rodinného domu tak, aby nejpozději do 31. 12. 2022 měla přinejmenším charakter rozestavěné 
budovy, a zároveň schvaluje uzavření této dohody, přičemž na straně nového kupujícího bude 
fyzická osoba, které bude původní kupující prodávat předmětný pozemek.

Usnesení RaMěst č. 1002/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 3543/1 o výměře cca 380 m2 v k.ú. Chomutov I, dle 
podmínek důvodové zprávy. 

Usnesení RaMěst č. 1003/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemků p.č. 4430/12 o výměře 2 m2 a p.č. 4432/31 o výměře 107 m2 dle GP č. 

4



6510-16/2019 v k.ú. Chomutov I za cenu dle ZP č. 5422-57/2019 ve výši 49.050,- Kč do vlastnictví 
pana *****************************************.

Usnesení RaMěst č. 1004/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 3172/56 o výměře 6 m2 v k.ú. Chomutov II za cenu 4.800,- Kč do vlastnictví 
*********************************************.

Usnesení RaMěst č. 1005/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 2999/18 v k.ú. Chomutov I dle podmínek důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1006/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
výjimku z prodejní ceny pozemků dle usnesení ZM č. 002/13/21 a
doporučuje ZSMCH
s c h v á l i t
budoucí prodej pozemků p.č. 4160/1 o výměře 1.521 m2, 4162 o výměře 334 m2, 4163/1 o výměře 
3.193 m2 v k.ú. Chomutov II s tím, že v první fázi bude uzavřena smlouva budoucí kupní, dle 
podmínek důvodové zprávy za kupní cenu ve výši 350,- Kč/m2 se společností SEA - Chomutov, 
s.r.o., Tovární 5534, Chomutov, IČ 25048627.
Snížení kupní ceny pozemků vychází ze snížené bonity pozemků oproti pozemkům v dané lokalitě.

Usnesení RaMěst č. 1007/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

záměr prodeje pozemků p.č. 717 o výměře 26.600 m2, 770 o výměře 2.581 m2, 782 o výměře 
51.344 m2 a 789 o výměře 536 m2 vše k.ú. Hrušovany u Chomutova formou veřejného výběrového 
řízení dle důvodové zprávy s minimální nabídkovou cenou dle ZP č. 2637-17/2019, p.č. 717 – 

5



798.000,- Kč, 770 – 206.480,- Kč, 782 – 1.540.320,- Kč a 789 – 5.360,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 1008/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení č. 468/17/4 ze dne 25.9.2017 ve věci zveřejnění záměru prodej pozemků p.č. 5687, 5688, 
5689, 5690 a části pozemku p.č. 493/1 o výměře cca 200 m2 v k.ú. Chomutov I a dále 

neschvaluje

zřízení věcného břemene práva chůze a jízdy na pozemcích p.č. 5687, 5688, 5689, 5690, 493/1, 
493/43 v k.ú. Chomutov I ve prospěch vlastníků garáží na p.č. 5683, 5684 a 5658 v požadovaném 
celoplošném rozsahu zatížení.

Usnesení RaMěst č. 1009/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

částečně r e v o k o v a t usnesení ZM 116/18 ze dne 18. 6. 2018
ve věci prodeje části p.č. 6125/209 o výměře cca 2800 m2 do vlastnictví 
********************************************************* z důvodu nezrealizovaného 
prodeje a dále

revokuje

RM č. 120/14:13 ze dne 7. 4. 2014
ve věci prodeje části pozemku p.č. 2145/1 o výměře cca 200 m2 v k.ú. Chomutov II z důvodu 
nezrealizovaného prodeje předmětného pozemku a

revokuje

RM č. 295/16:5 ze dne 6. 6. 2016
ve věci prodeje pozemku p.č. 3020 v k.ú. Chomutov II z důvodu nezrealizovaného prodeje 
předmětného pozemku.

Usnesení RaMěst č. 1010/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

usnesení RM č. 241/15:7 ze dne 8. 6. 2015 ve věci prodeje pozemku p.č. 3267/1 v k.ú. Chomutov II 
z důvodů navýšení prodejní ceny a

6



doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 3267/1 o výměře 284 m2 v k.ú. Chomutov II dle GP č. 2776-54/2015 za cenu 
dle znaleckého posudku č. 1952-052/2019 ve výši 108.190,-Kč do společného jmění 
manželů*************************************************************************
*********.

Usnesení RaMěst č. 1011/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

nedoporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
prodej pozemku p.č. 2558/17 o výměře 273 m2 v k.ú. Chomutov II, dle GP č. 3108-36/2019 za cenu 
dle znaleckého posudku č. 5592-50/19 ve výši 190.000,- Kč do vlastnictví Společenství vlastníků 
jednotek Kadaňská 3413, Chomutov IČ 28698525, Kadaňská 3413/24, Chomutov.

Usnesení RaMěst č. 1012/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 1740 v k.ú. Chomutov I dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1013/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje částí pozemků p.č. 1780/1 a p.č. 1780/8 v k.ú. Chomutov II dle 
podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1014/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 3639/1 v k.ú. Chomutov I dle podmínek důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1015/19 z 25. 11. 2019
Prodej nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 5304/1 v k.ú. Chomutov I dle podmínek důvodové 

7



zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1016/19 z 25. 11. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem prostoru sloužícího podnikání v budově č.p. 5461 ul. 17. listopadu, která je součástí 
pozemku p.č. 5404/49 v katastrálním území Chomutov I, a to místnosti č. 3 o výměře 16 m2, 
nacházející se ve II. nadzemním podlaží budovy, vyznačené v situačním plánku, který je přílohou 
důvodové zprávy, za cenu 825,- Kč/m2/rok (tzn. 13.200,- Kč/rok) + zálohy za služby, za účelem 
péče o tělo, sportovní a rekondiční masáže na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíců, pro 
*****************************************************, formou dodatku č. 1 ke smlouvě 
o nájmu ag. č. o201900267 ze dne 11. 9. 2019.

Usnesení RaMěst č. 1017/19 z 25. 11. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

ukončení dohodou ke dni 31. 12. 2019 smlouvy o výpůjčce agendové číslo:
- 201100075 ze dne 26. 4. 2011
- 201100117 ze dne 15. 4. 2011
- 201100330 ze dne 12. 9. 2011
- 2014000145 ze dne 26. 6. 2014
- 201200211 ze dne 1. 10. 2012
- 2012000278 ze dne 10. 10. 2012

schvaluje

uzavření nových smluv o výpůjčce s účinností od 1. 1. 2020, na dobu neurčitou, pro KULTURA A 
SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, Chomutov, IČ 47308095 na majetek:
1) budova Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem čp. 5773 včetně přilehlých 
pozemků a movitých věcí nacházejících se v budovách dle rozpisu v důvodové zprávě,
2) budova Kulturní společenské centrum tj. kino Svět čp. 5786 včetně přilehlých pozemků a 
movitých věcí nacházejících se v budově dle rozpisu v důvodové zprávě,
3) budova Letní stadion s tréninkovým zázemím tj. fotbalový a atletický stadion čp. 5886 včetně 
přilehlých pozemků a movitých věcí nacházejících se v budovách dle rozpisu v důvodové zprávě,
4) budova Oddychové a relaxační centrum tj. Aquasvět čp. 5887 včetně přilehlých pozemků a 
movitých věcí nacházejících se v budově dle rozpisu v důvodové zprávě,
5) budova Centrum sportu a volného času tj. vrátnice, dětské hřiště včetně přilehlých pozemků a 
movitých věcí nacházejících se v budově dle rozpisu v důvodové zprávě.

Usnesení RaMěst č. 1018/19 z 25. 11. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje
8



pronájem části pozemku p.č. 75/1 o výměře 13 m2, k.ú. Chomutov I, vyznačené v situačním plánku, 
za cenu 696,- Kč/rok za účelem užívání vybudovaného bezbariérového vstupu, na dobu neurčitou s 
výpovědní dobou 6 měsíců pro 
**********************************************************.

Usnesení RaMěst č. 1019/19 z 25. 11. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem vodohospodářské stavby CV 011 190 „Chomutov, náměstí Dr. Beneše, p.č. 2863 a 2892 – 
vodovod v kolektoru“ za cenu 1,- Kč/rok za účelem jejího provozování pro veřejnou potřebu na 
dobu neurčitou do doby prodeje předmětu nájmu nájemci, s výpovědní lhůtou 6 měsíců, pro 
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ 490 99 469.

Usnesení RaMěst č. 1020/19 z 25. 11. 2019
Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem části pozemku p.č. 2353/1 o výměře 1 000 m2, k. ú. Chomutov I, vyznačené v situačním 
plánku v důvodové zprávě, z důvodu demolice objektu ve vlastnictví SMCH na p. č. 4174 za 
nájemné ve výši 100 000 Kč/m2/rok, tj. 8 333 na dobu určitou 1 měsíc od Z-Group a.s., třída 
Tomáše Bati 258, Louky, Zlín 763 02, IČO 634 87 799.

Usnesení RaMěst č. 1021/19 z 25. 11. 2019
Odškodnění paní ***************** - úraz při pádu

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

žádost paní **************************************************** ve věci odškodnění 
úrazu a

schvaluje

znění zamítavého stanoviska statutárního města Chomutova k uvedené žádosti dle důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1022/19 z 25. 11. 2019
Likvidace majetku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení, bezúplatný převod a fyzickou likvidaci movitého majetku dle soupisů uvedených v 
důvodové zprávě

doporučuje ZSMCH

schválit
1.vyřazení a likvidaci staveb v majetku města dle důvodové zprávy
2.bezúplatný převod movitého majetku Základní škole Chomutov, Kadaňská 2334, p.o., IČ 

9



46789707, Základní škole Chomutov, Písečná 5144, 430 04 Chomutov, p.o. IČ 00831476 dle 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1023/19 z 25. 11. 2019
Bezúplatný převod movitého majetku 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vrácení majetku zřizovateli dle přílohy č. 2 od příspěvkové organizace Technické služby města 
Chomutova, náměstí 1. máje 89/21, 430 031 Chomutov, IČ 00079065 a

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku dle přílohy č. 1 v hodnotě 3 362 
508,67Kč s příspěvkovou organizací Technické služby města Chomutova, náměstí 1. máje 89/21, 
430 01 Chomutov, IČ 00079065.

Usnesení RaMěst č. 1024/19 z 25. 11. 2019
Bezúplatný převod movitého majetku 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

s c h v á l i t
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku dle přílohy č. 1 v hodnotě 845 019,-Kč 
s příspěvkovou organizací Zoopark Chomutov, Přemyslova č.p. 259, Chomutov, IČ 00379719.

Usnesení RaMěst č. 1025/19 z 25. 11. 2019
Obecně závazná vyhláška o místním poplatku z pobytu

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

vydat s účinností od 1.1.2020 obecně závaznou vyhlášku č. x/2019, o místním poplatku z pobytu.

Usnesení RaMěst č. 1026/19 z 25. 11. 2019
Obecně závazná vyhláška o místním poplatku ze psů

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

vydat s účinností od 1.1.2020 obecně závaznou vyhlášku č. x/2019, o místním poplatku ze psů.

Usnesení RaMěst č. 1027/19 z 25. 11. 2019
Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

vydat s účinností od 1.1.2020 obecně závaznou vyhlášku č. x/2019, o místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství.

10



Usnesení RaMěst č. 1028/19 z 25. 11. 2019
Stanovení poplatku za nájem hrobového místa

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

od 1.1.2020 výši nájemného za hrobové místo ve výši 25 Kč/m2/rok.

Usnesení RaMěst č. 1029/19 z 25. 11. 2019
Informace k dalším místním poplatkům

Rada statutárního města Chomutova

projednala

informativní důvodovou zprávu.

Usnesení RaMěst č. 1030/19 z 25. 11. 2019
Dopis hejtmana Ústeckého kraje ve věci průzkumu zájmu Ústeckého kraje na odkup akcií 
Regionální rozvojové agentury Ústeckého kraje, a.s. z vlastnictví města

Rada statutárního města Chomutova

projednala

dopis hejtmana Ústeckého kraje ve věci zjištění zájmu na odprodej akcií RRA ÚK a.s. Ústeckému 
kraji a s odprodejem předběžně souhlasí, za podmínek, že vlastní rozhodnutí o odprodeji akcií dle 
konkrétní nabídky je kompetencí zastupitelstva města.

Usnesení RaMěst č. 1031/19 z 25. 11. 2019
Dodatek č. 2 ke smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou 
dopravou a veřejnou drážní dopravou uzavřené mezi Ústeckým krajem, statutárním městem 
Chomutov a městem Jirkov.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou a veřejnou drážní dopravou uzavřené mezi Ústeckým krajem, statutárním 
městem Chomutov a městem Jirkov dle návrhu, který je přílohou tohoto usnesení.

Usnesení RaMěst č. 1032/19 z 25. 11. 2019
Masopust, z.s. - žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně

Rada statutárního města Chomutova

částečně promíjí

podle ust. § 22 odst. 14 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, žadateli Masopust, z.s., IČ 26604205, se sídlem Chomutov, nám. Dr. 
Beneše 1919/23, odvod za porušení rozpočtové kázně, k jehož zaplacení je žadatel povinen na 
základě výsledku kontrolního protokolu č. VSK/3/2019/d201800121 ze dne 22.8.2019, za porušení 
podmínek čerpání dotace na projekt "Podávání projektových žádostí Masopust, z.s.", poskytnuté na 
základě smlouvy č. d201800121 ze dne 04.06.2018. Promíjí se část odvodu ve výši 50% z 

11



vyměřené částky. Ke dni vydání tohoto usnesení činí výše vyměřeného odvodu 25.000 Kč, z této 
částky se tímto usnesením promíjí 12.500 Kč, slovy: dvanáícttisícpětsetkorunčeských. Příjemce 
dotace je povinen uhradit neprominutou část odvodu 12.500 Kč do 30 dní od vydání usnesení rady 
města o částečném prominutí, a v případě vrácení zbylé části odvodu ve výše stanovené lhůtě rada 
města promíjí rovněž penále za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně a

doporučuje ZSMCH

žadateli Masopust, z.s., IČ 26604205, se sídlem Chomutov, nám. Dr. Beneše 1919/23, udělení 
výjimky z čl. 5.1 odst. 2 Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu města Chomutova pro podávání 
žádostí o grantovou podporu v roce 2020.

Usnesení RaMěst č. 1033/19 z 25. 11. 2019
Novelizace Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města Chomutova

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

vydat s účinností od 1.1.2020 Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města 
Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 1034/19 z 25. 11. 2019
Specifikace účelového investičního příspěvku schváleného v rozpočtu města na rok 2019 pro 
Zoopark Chomutov, p.o.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smlouvy o poskytnutí účelového investičního příspěvku na rok 2019 pro Zoopark 
Chomutov, příspěvkovou organizaci, IČ 00379719, se sídlem Chomutov, Přemyslova 259, ve výši 
5.000.000,- Kč. 

Usnesení RaMěst č. 1035/19 z 25. 11. 2019
Žádost o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH pro Obec Bublava na veřejnou sbírku na 
pomoc obci Bublava.

Rada statutárního města Chomutova

neschvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města - Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova pro Obec Bublava, IČ 00259268, se sídlem Bublava č.p.389, Kraslice na veřejnou 
sbírku na pomoc obci Bublava.

Usnesení RaMěst č. 1036/19 z 25. 11. 2019
Žádost o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH pro Oblastní charitu Chomutov na projekt 
Dovoz potravinové pomoci z PB Džbánsko,její distribuce a další provoz OCHCH.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města - Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova ve výši 30.000 Kč pro Oblastní charitu Chomutov, IČ 73632988, se sídlem náměstí 
1.Máje 2, Chomutov na projekt Dovoz potravinové pomoci z PB Džbánsko,její distribuce a další 

12



provoz OCHCH.

Usnesení RaMěst č. 1037/19 z 25. 11. 2019
RO č. 133,134/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 133/2019 - finanční krytí úroků v návaznosti na zvýšení základních 
úrokových sazeb ČNB.

Usnesení RaMěst č. 1038/19 z 25. 11. 2019
RO č. 133,134/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 134/2019 - přijetí dotace od Ústeckého kraje Krajského úřadu na podporu 
sociálních služeb na rok 2019 pro SoS Chomutov, p.o. - ÚZ 13305 (dodatek č. 3).

Usnesení RaMěst č. 1039/19 z 25. 11. 2019
RO č. 135,136/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 135/2019 - státní příspěvek na výkon pěstounské péče.

Usnesení RaMěst č. 1040/19 z 25. 11. 2019
RO č. 135,136/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 136/2019 - přijatá neinvestiční dotace v rámci programu "Podpora Ústeckého 
kraje na sociální služby 2020 - malý dotační program" pro SoS Chomutov, p.o.

Usnesení RaMěst č. 1041/19 z 25. 11. 2019
RO č. 137,138/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 137/2019 - projekt "Asistenti prevence kriminality v Chomutově"
č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_048/0007238 přijetí 5. části dotace do rozpočtu roku 2019 (nad rámec již 
schváleného objemu rozpočtu roku 2019).

Usnesení RaMěst č. 1042/19 z 25. 11. 2019
RO č. 137,138/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

13



rozpočtové opatření č. 138/2019 - úprava rozpočtu orj. 01,02 - finanční krytí prodeje staveb s 
názvem
„Chomutov - zimní stadion - víceúčelový objekt - vodovodní řád“ a „Chomutov - ul. Sukova - 
vodovod a splašková kanalizace“.

Usnesení RaMěst č. 1043/19 z 25. 11. 2019
RO č. 139,140/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 139/2019 - úhrady pojistných události vzniklých na majetku statutárního 
města Chomutova svěřeného v souladu se zřizovacími listinami školám k hospodaření.

Usnesení RaMěst č. 1044/19 z 25. 11. 2019
RO č. 139,140/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

novou akci rozpočtu roku 2019
- org. 0031931000000 /Optimalizace parkování před Admirálem, CV/ a rozpočtové opatření č. 
140/2019 - úprava orj. 03 /ORI/ v rámci již schváleného objemu rozpočtu roku 2019.

Usnesení RaMěst č. 1045/19 z 25. 11. 2019
RO č. 141,142/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 141/2019 - finanční krytí vyrovnání tržeb mezi krajem a městem 
Chomutovem do konce roku 2019.

Usnesení RaMěst č. 1046/19 z 25. 11. 2019
RO č. 141,142/2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 142/2019 - úprava rozpočtu orj. 03 (ORI) v rámci již schváleného objemu 
rozpočtu roku 2019.

Usnesení RaMěst č. 1047/19 z 25. 11. 2019
Ukončení likvidace ústavu Chomutov re:kult, z.ú. v likvidaci

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit Závěrečnou zprávu o průběhu likvidace a

doporučuje ZSMCH

vzít na vědomí převedení likvidačního zůstatku ve výši 100.000,00 Kč na základní běžný účet 
zakladatele ústavu Statutárního města Chomutov.

14



Usnesení RaMěst č. 1048/19 z 25. 11. 2019
Rozhodnutí primátora o výjimce v případě rozšíření aktivit z projektu IROP 28 "Statutární město 
Chomutov - Modernizace informačních a ekonomických systémů"

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rozhodnutí primátora o výjimce z metodického pokynu RSMCH č.011/03-17 o zadávání veřejných 
zakázek ve věci uzavření smlouvy o dílo v rámci něhož měl být rozšířen Portál občana a rozšířen 
geografický informační systém o část Pasportizace majetku.

Usnesení RaMěst č. 1049/19 z 25. 11. 2019
Schválení vítěze veřejné zakázky malého rozsahu "IS automatizované správy dopravních 
přestupků"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky společnosti ICZ a.s. ve věci 
plnění veřejné zakázky "IS automatizované správy dopravních přestupků" systémového čísla: 
P19V00000132 a uzavření smlouvy o dílo s uchazečem ICZ a.s., se sídlem Na hřebenech II 
1718/10, 140 00 Praha - Nusle, IČ 25145444.

Usnesení RaMěst č. 1050/19 z 25. 11. 2019
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova na projekt „Rekonstrukce vybraných porostů 
náhradních dřevin na LHC Chomutov“. Zahájení výběrového řízení.

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

podání žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova na projekt "Rekonstrukce vybraných porostů 
náhradních dřevin na LHC Chomutov". Vyhlášení výběrového řízení.

Usnesení RaMěst č. 1051/19 z 25. 11. 2019
Úprava limitu mzdových prostředků

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu limitu mzdových prostředků organizace Městské lesy Chomutov, p. o., IČ: 46790080.

Usnesení RaMěst č. 1052/19 z 25. 11. 2019
Projednání rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky VZ "Pořízení malé vyvážecí soupravy"

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rozhodnutí statutárního orgánu příspěvkové organizace Městské lesy Chomutov o výběru 
nejvhodnější nabídky společnosti Strojírny Novotný s.r.o. Hrabová 50, 789 01 Hrabová, IČ: 
26819678 v rámci zadávacího řízení VZ "Pořízení malé vyvážecí soupravy".

Usnesení RaMěst č. 1053/19 z 25. 11. 2019

15



Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky - výběrové řízení „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti 
na rok 2020 na území Městských lesů Chomutov“

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

výsledky výběrového řízení na zakázku „Rámcová dohoda pro lesnické činnosti na rok 2019 na 
území Městských lesů Chomutov“ zadávanou v nadlimitním režimu.

Usnesení RaMěst č. 1054/19 z 25. 11. 2019
Vyhlášení veřejné zakázky "Dodávka sazenic pro jarní zalesňování 2020"

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

vyhlášení veřejné zakázky "Dodávka sazenic pro jarní zalesňování 2020".

Usnesení RaMěst č. 1055/19 z 25. 11. 2019
Zpráva o kalamitním stavu kloubnatky smrkové

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kalamitní stav kloubnatky smrkové v pásmu ohrožení A.

Usnesení RaMěst č. 1056/19 z 25. 11. 2019
Souhlas zřizovatele s přijetím darů za 2. a 3. čtvrtletí 2019

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s nabytím účelově určených finančních darů na chov zvířat v hodnotě 81 315 Kč za období duben - 
září 2019 od
dárců uvedených v příloze ve prospěch Zooparku Chomutov, p. o.

Usnesení RaMěst č. 1057/19 z 25. 11. 2019
Vyhlášení veřejné zakázky s názvem "Poskytování vnitřních úklidových služeb v Kulturně 
společenském centru - kino Svět, Chomutov".

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení

k bodu:
Vyhlášení veřejné zakázky s názvem "Poskytování vnitřních úklidových služeb v Kulturně 
společenském centru - kino Svět, Chomutov".

Usnesení RaMěst č. 1058/19 z 25. 11. 2019
Zrušení zadávacího řízení s názvem "Poskytování vnitřních úklidových služeb v Kulturně 
společenském centru - kino Svět, Chomutov".

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení

k bodu:

16



Zrušení veřejné zakázky s názvem "Poskytování vnitřních úklidových služeb v Kulturně 
společenském centru - kino Svět, Chomutov".

Usnesení RaMěst č. 1059/19 z 25. 11. 2019
Výjimka z metodického pokynu pro zadávání veřejných zakázek a uzavření smlouvy mezi 
Statutárním městem Chomutov a Českým vysokým učením technickým v Praze.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výjimku z metodického pokynu pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 
spočívající v přímém zadání zakázky „Koncepce Smart city Chomutov – Chytrý Chomutov“ 
Českému vysokému učení technickému v Praze, IČ: 68407700, se sídlem Jugoslávských partyzánů 
1580/3, Praha 6 - Dejvice, za cenu 468.270,- Kč vč. DPH, a uzavření smlouvy s tímto uchazečem ve 
znění podle přílohy důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1060/19 z 25. 11. 2019
Státní fond dopravní infrastruktury-uzavření Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků-Cyklo 
Mýtná

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

v rámci investiční akce "Výstavba Cyklistické stezky ul. Mýtná, k. ú. Chomutov - ISPROFOND 
548510045" uzavření Smlouvy č. 148/C1/2019 o poskytnutí finančních prostředků na rok 2019 z 
rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury se sídlem Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, ve 
znění dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1061/19 z 25. 11. 2019
Státní fond životního prostředí – uzavření Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

v rámci neinvestiční akce "Pořízení vozidel s alternativním pohonem – Chomutov" uzavření 
Smlouvy č. 10881822 o poskytnutí finančních prostředků na rok 2019 z rozpočtu Státního fondu 
životního prostředí se sídlem Kaplanova 1931/1 148 00 Praha 11, ve znění dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1062/19 z 25. 11. 2019
Aktualizace Programu regenerace městské památkové zóny Chomutov

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit aktualizaci Programu regenerace městské památkové zóny na období 2020 - 2029.

Usnesení RaMěst č. 1063/19 z 25. 11. 2019
Návrh na pořízení změny Územního plánu Chomutov navrhovatele JOPO CONSTRUCTIONS, a.s.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

17



zařadit předložený návrh na vymezení nové plochy pro silniční dopravu na pozemcích p.č. 4095/1, 
4095/2, k.ú. Chomutov I do prověřovaných změn.

Usnesení RaMěst č. 1064/19 z 25. 11. 2019
Návrh na pořízení změny Územního plánu Chomutov navrhovatele paní Valerie Worapkové

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

zařadit předložený návrh na úpravu přípustné velikosti zahradních chat v zahrádkářských osadách v 
Chomutově do prověřovaných změn.

Usnesení RaMěst č. 1065/19 z 25. 11. 2019
Návrh na pořízení změny Územního plánu Chomutov navrhovatele Praha West Investment v.o.s.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

zařadit předložený návrh na změnu dopravního okruhu mezi ulicí Spořická a silnicí I/13 do 
prověřovaných změn.

Usnesení RaMěst č. 1066/19 z 25. 11. 2019
Návrh na pořízení změny Územního plánu Chomutov od společnosti KARBOSORB a.s.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

rozhodnout o pořízení Změny č. 1 Územního plánu Chomutov dle § 55a, 55b, 55c zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavebním zákon), v platném znění – 
zkrácený postup pořizování změny územního plánu, který spočívá v prověření úpravy regulativů 
pro funkční využití VP.1 na pozemcích ve vlastnictví navrhovatele KARBOSORB a.s. , IČO 
25615297, se sídlem Vlastina 850/36, Praha 6. Obsahem změny dále bude aktualizace zastavěného 
území, aktualizace územního plánu dle schválených aktualizací Zásad územního rozvoje Ústeckého 
kraje a Politiky územního rozvoje České republiky a posouzení limitu výšky pro celý bývalý areál 
válcoven . Úhrada nákladů na zpracování změny a vyhotovení úplného změní po jeho změně, bude 
plně hrazena navrhovatelem na pořízení změny územního plánu a

doporučuje ZSMCH

pověřit odbor rozvoje a investic k jednání s navrhovatelem při pořizování změny územního plánu.

Usnesení RaMěst č. 1067/19 z 25. 11. 2019
Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. d201900712 - "Multifunkční hřiště a agility - Zadní 
Vinohrady, Chomutov"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ev. č. d201900720 uzavřené dne 9.9.2019 se společností 
VÝŠKOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE spol. s r.o., Zdravotnická 5391, 430 03 Chomutov, IČ: 25025830, 
na investiční akce "Multifunkční hřiště a agility - Zadní Vinohrady, Chomutov."

Usnesení RaMěst č. 1068/19 z 25. 11. 2019

18



Uzavření dohody o parcelaci za účelem koordinace výstavby veřejné a dopravní infrastruktury v 
lokalitě „Sady Březenecká – RD – ORE3 západ“ s firmou Orange Real Estate Development 3 s.r.o. 
a SILNICEMI GROUP a.s.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření dohody o parcelaci se žadatelem Orange Real Estate Development 3 s.r.o., sídlem: 
Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov; IČ: 27873463 a společností SILNICE GROUP a.s.; Na Florenci 
2116/15, Nové Město, 110 00 Praha; IČ: 62242105, ve znění dle přílohy č. 1 důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1069/19 z 25. 11. 2019
Uzavření dohody o parcelaci za účelem koordinace výstavby veřejné a dopravní infrastruktury v 
lokalitě „Sady Březenecká – RD – SG II. etapa“ s firmou Orange Real Estate Development 3 s.r.o. a 
Dukelskou s.r.o.

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření dohody o parcelaci se žadatelem Orange Real Estate Development 3 s.r.o., sídlem: 
Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov; IČ: 27873463 a společností Dukelská s.r.o.; sídlem Březenecká 
4808, 430 04 Chomutov; IČ: 27356540, ve znění dle přílohy č. 1 důvodové zprávy

schvaluje

zveřejnění záměru směny části pozemku p.č. 5380/6 v k.ú. Chomutov I ve vlastnictví žadatele 
Orange Real Estate Development 3 s.r.o., sídlem: Revoluční 36/2, 430 01 Chomutov; IČ: 27873463, 
za části pozemků p.č. 5398/2, 5383/1, 5384/1 a pozemku p.č. 5388/1, k.ú. Chomutov I ve vlastnictví 
statutárního města Chomutova.

Usnesení RaMěst č. 1070/19 z 25. 11. 2019
Uzavření plánovací smlouvy za účelem koordinace výstavby veřejné a dopravní infrastruktury v 
lokalitě „Sady Březenecká – RD-SG“ s firmou SILNICE GROUP a.s. 

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit uzavření plánovací smlouvy se žadatelem SILNICE GROUP a.s.; Na Florenci 2116/15, 
Nové Město, 110 00 Praha; IČ: 62242105, v podobě dle přílohy č. 1. důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1071/19 z 25. 11. 2019
Rekonstrukce ulice Tomáše ze Štítného v úseku Mostecká - Přemyslova, Chomutov, k.ú. Chomutov 
I - uzavření dodatku č.1.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo evidenční číslo: d201900699, uzavřené se společností 
SILNICE Group a.s., Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ:62242105, na 
investiční akci "Rekonstrukce ulice Tomáše ze Štítného v úseku Mostecká - Přemyslova, Chomutov, 
k.ú. Chomutov I", ve znění důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1072/19 z 25. 11. 2019
Uzavření Dodatku č.3 na stavbu "Rekonstrukce restaurace Dřevák na st. p. č. 1698, k. ú. Chomutov 

19



I".

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

ve věci investiční akce "Rekonstrukce restaurace Dřevák na st. p. č. 1698, k. ú. Chomutov I" 
uzavření dodatku č.3 ke smlouvě o dílo d201900092 ze dne 8.4.2019 se zhotovitelem VOBAS s.r.o. 
se sídlem Prokopa Holého 2005, 434 01, IČ: 25417045 ve znění důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1073/19 z 25. 11. 2019
Změna úhrad za služby v Sociálních službách Chomutov, příspěvkové organizaci, pro rok 2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

změnu úhrad za poskytované služby v Sociálních službách Chomutov, příspěvkové organizaci, dle 
důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1074/19 z 25. 11. 2019
Rozpočtová změna č. 3/2019, úprava rozpočtu a změna limitu mzdových prostředků Sociálních 
služeb Chomutov, p. o., pro rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtovou změnu č. 3/2019, úpravu rozpočtu a změnu limitu mzdových prostředků Sociálních 
služeb Chomutov, p. o., pro rok 2019 dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 1075/19 z 25. 11. 2019
Přijetí darů Chomutovskou knihovnou, příspěvkovou organizací

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím účelově určených finančních darů v celkové výši 58 170,00 Kč ve prospěch organizace 
Chomutovská knihovna, příspěvková organizace za 3. až 4.Q.

Usnesení RaMěst č. 1076/19 z 25. 11. 2019
Směrnice o hospodaření s majetkem Chomutovské knihovny, příspěvkové organizace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Směrnici o hospodaření s majetkem Chomutovské knihovny, příspěvkové organizace IČ 00360589.

Usnesení RaMěst č. 1077/19 z 25. 11. 2019
Úprava odpisového plánu Chomutovské knihovny, příspěvkové organizace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu odpisového plánu Chomutovské knihovny, příspěvkové organizace, IČ 00360589 pro rok 
2019.

20



Usnesení RaMěst č. 1078/19 z 25. 11. 2019
Žádost o bezbariérový byt ******************.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

přidělení bezbariérového bytu v DPS Merkur pro paní *************************** na dobu 
neurčitou. 

Usnesení RaMěst č. 1079/19 z 25. 11. 2019
Návrh na mimořádné odměny ředitelům škol a školského zařízení

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyplacení odměn ředitelům škol a školského zařízení zřizovaných statutárním městem Chomutovem 
za 2. pololetí roku 2019 ve výši podle přílohy č. 1 a

pověřuje

Bc. Dagmar Mikovcovou, vedoucí OŠ, vystavením výměrů odměn jednotlivým ředitelům.

Usnesení RaMěst č. 1080/19 z 25. 11. 2019
Obecně závazná vyhláška, kterou se stanoví školské obvody spádových základních škol zřízených 
statutárním městem Chomutovem a vymezuje část společného školského obvodu

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

vydat Obecně závaznou vyhlášku, kterou se stanoví školské obvody spádových základních škol 
zřízených statutárním městem Chomutovem a vymezuje část společného školského obvodu, ve 
znění podle přílohy č. 1.

Usnesení RaMěst č. 1081/19 z 25. 11. 2019
Úprava č. 2 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731 na rok 2019

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 2 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Školní 1480, IČ 46789731 na rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 1082/19 z 25. 11. 2019
Úprava čerpání fondu investic a odpisového plánu Mateřské školy Chomutov, příspěvkové 
organizace, IČ 72744260 na rok 2019 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 2 čerpání fondu investic Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260 
na rok 2019 a

schvaluje

úpravu č. 2 odpisového plánu Mateřské školy Chomutov, příspěvkové organizace, IČ 72744260 na 
rok 2019.

21



Usnesení RaMěst č. 1083/19 z 25. 11. 2019
Jmenování do funkce ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Chomutovská knihovna

Rada statutárního města Chomutova

jmenuje

na doporučení komise pro posouzení uchazečů na obsazení funkce ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace Chomutovská knihovna Mgr. Bedřicha Fryče s účinností od 1. 1. 2020.

Usnesení RaMěst č. 1084/19 z 25. 11. 2019
Dotační program Podpora sportovních akcí a talentovaných sportovců v roce 2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

dotační program Podpora sportovních akcí a talentovaných sportovců v roce 2020 dle přílohy č.1. 

Usnesení RaMěst č. 1085/19 z 25. 11. 2019
Dotační program Sport a volný čas 2020

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

dotační program Sport a volný čas 2020 dle přílohy č. 1 

Usnesení RaMěst č. 1086/19 z 25. 11. 2019
Vyhlášení dotačních titulů na rok 2020 - Kultura a kreativita, Regionální historie, Komunitní rozvoj

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení dotačních titulů na rok 2020 v programech Kultura a kreativita, Regionální historie, 
Komunitní rozvoj.Celkový objem peněžních prostředků je 2.350.000,- Kč.Všechny programy jsou 
podrobně rozepsané v přílohách.

Usnesení RaMěst č. 1087/19 z 25. 11. 2019
Domácí kompostéry pro občany dotované EU - kritéria přidělování.

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

se zapůjčením kompostérů z dotace všem majitelům a nájemníkům zahrad na katastrálním území 
Chomutov I a II a části pozemků na katastrálním území Údlice - zahrádky v majetku města 
Chomutova (zahrádková osada Olšiny 2) a pověřuje vedoucí OŽP Ing. Dagmar Mutinskou 
zajištěním seznamu zájemců pro další vlnu žádostí.

Usnesení RaMěst č. 1088/19 z 25. 11. 2019
Rezignace a jmenování člena komise dopravní

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rezignaci člena komise dopravní pana Jana Švestky k 31. 10. 2019 a
22



jmenuje

člena komise dopravní pana Rudolfa Pavlíčka od 1. 11. 2019.

Usnesení RaMěst č. 1089/19 z 25. 11. 2019
Rezignace a jmenování člena komise pro cestovní ruch

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rezignaci člena komise pro cestovní ruch paní Venduly Adamcové k 31. 10. 2019 a

jmenuje

člena komise pro cestovní ruch pana Stanislava Mandáta od 1. 11. 2019.

Usnesení RaMěst č. 1090/19 z 25. 11. 2019
Rezignace a jmenování člena komise životního prostředí

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rezignaci člena komise životního prostředí pana Tomáše Hartla k 31. 10. 2019 a

jmenuje

člena komise životního prostředí pana Stanislava Němce od 1. 11. 2019.

Usnesení RaMěst č. 1091/19 z 25. 11. 2019
Rezignace a jmenování členů komise majetkové a likvidační

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rezignaci členů komise majetkové a likvidační pana Tomáše Hartla a Zdeňka Pospíšila k 31. 10. 
2019 a

jmenuje

členy komise majetkové a likvidační paní Libuši Zmátlovou a pana Stanislava Němce od 1. 11. 
2019.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

23


